

LSC 2009 ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2012

Hans Henrik Victor

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LSC 2009 ApS
Skovvej 36
3550 Slangerup
Telefonnummer: 70226570
Fax: 70226571
e-mailadresse: mail@sundhedscenter.dk
CVR-nr: 29313989
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde og formidle medicinske serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 226, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Ledelsen forventer en bedring i resultat i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-31.360	-16.752
Bruttoresultat		-31.360	-16.752
Resultat af ordinær primær drift		-31.360	-16.752
Øvrige finansielle omkostninger		-195.031	-215.047
Ordinært resultat før skat		-226.391	-231.799
Ekstraordinært resultat før skat		-226.391	-231.799
Årets resultat		-226.391	-231.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-226.391	-231.799
I alt		-226.391	-231.799

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		905.376	1.186.600
Tilgodehavender i alt		905.376	1.186.600
Likvide beholdninger		495	
Omsætningsaktiver i alt		905.871	1.186.600
AKTIVER I ALT		905.871	1.186.600

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-1.288.022	-1.061.631
Egenkapital i alt	1	-1.163.022	-936.631
Gæld til banker			156.383
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.062.042	1.962.211
Anden gæld		6.851	4.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.068.893	2.123.231
Gældsforpligtelser i alt		2.068.893	2.123.231
PASSIVER I ALT		905.871	1.186.600

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-1.061.631	0	-936.631
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-226.391	0	-226.391
Egenkapital ultimo	125.000	0	-1.288.022	0	1.163.022

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. okt 2012.